

## Den Europeiska kommissionens utredning av etanolhandelsmarknaden fortsätter

Lantmännen Agroetanol noterar att Europeiska kommissionen har bötfällt Abengoa S.A. och Abengoa Bioenergía S.A. för att ha brutit mot EU:s konkurrensregler. EU-kommissionens utredning av Lantmännen Agroetanol och Alcogroup SA för påstådd överträdelse av EU:s konkurrenslagstiftning inom etanolhandeln fortsätter.

Sedan oktober 2014 har EU-kommissionen utrett Lantmännen Agroetanol, Abengoa S.A och Alcogroup SA för påstådd överträdelse av EU:s konkurrenslagstiftning inom etanolhandel. Lantmännen Agroetanol noterar att EU-kommissionen den 10 december 2021 meddelade att den bötfällt Abengoa S.A. för att ha brutit mot EU:s konkurrensregler. I EU-kommissionens pressmeddelande anges att beslutet fattades inom ramen för förlikningsförfarandet. EU-kommissionens utredning av Lantmännen Agroetanol och Alcogroup SA för påstådd överträdelse av EU:s konkurrenslagstiftning inom etanolhandeln pågår alltjämt. Lantmännen Agroetanol kommer fullt ut att nyttja sin rätt till försvar och fortsätta att samarbeta med EU-kommissionen under utredningen.

Lantmännen Agroetanols finansiella avsättning i relation till denna utredning anses tillräcklig.

Datum och tidpunkt för antagande av ett beslut riktat till Lantmännen Agroetanol är beroende av EU-kommissionens förfarande.

### **För med information, vänligen kontakta:**

Noah Sallmander, tf. presschef, Lantmännen

**Tel:** 0766 97 37 27

**Email:** noah.sallmander@lantmannen

### **Om Lantmännen**

Lantmännen är ett lantbrukskooperativ och norra Europas ledande aktör inom lantbruk, maskin, bioenergi och livsmedel. Vi ägs av 19 000 svenska lantbrukare, har 10 000 anställda, har verksamheter i ett 20-tal länder och omsätter 45 miljarder SEK på årsbasis. Med basen i spannmål förädlar vi åkermarkens resurser för ett livskraftigt lantbruk. Några av våra mest kända varumärken inom livsmedel är AXA, Bonjour, Kungsörmen, GoGreen, Gooh, FINN CRISP, Korvbrödsbagarn och Hatting. Vårt företag är grundat på kunskap och värderingar som har funnits i generationer hos våra ägare. Genom forskning, utveckling och verksamhet i hela värdekedjan tar vi tillsammans ansvar från jord till bord. Läs gärna mer på [www.lantmannen.se](http://www.lantmannen.se).